

Úřad městské části Praha-Štěrboholy Ustřední 527/14, 102 00 Praha 10	
Došlo dne:	19-04-2022
Č.j.:	461/2022
Počet příloh:	1/0

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel .....  
(jméno, příjmení, titul, u právnické osoby obchodní jméno)

Datum narození: .....

Adresa/sídlo.....

Telefon ..... e-mail.....

**Požadovaná informace (charakteristika):**

Dobrý den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?
4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?

Děkuji. V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

**Způsob poskytnutí informace:**

e-mailem: ....., příp. datová schránka

15. 4. 2022

.....  
datum

.....  
podpis



**MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**

**DATOVOU SCHRÁNKOU**

Váš dopis značky / ze Č.j. MČ P-Š 461/2022 Vyřizuje: Vydrářová Datum 20.04.2022  
dne

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 15.4.2022 poskytujeme Vámi požadované údaje za období od 01.12.2018 do 15.04.2022.

1. Na základě pozitivního rozhodnutí ÚMČ Praha – Štěrboholý bylo odstraněno 14 ks stromů.
2. Rozhodnutím dle bodu 1 byla uložena náhradní výsadba 21 ks stromů na území městské části.

Počty stromů dle Vámi uváděných případů v bodech 3 a 4 nejsou na ÚMČ evidovány. V rámci běžných šetření při správě městské části nebylo zjištěno ve sledovaném období odstranění stromů bez příslušného povolení.

S pozdravem

Jana Vydrářová  
tajemnice ÚMČ